
Fysiotherapie

TARIEVEN fysiotherapie en oefentherapie 2026

Oefentherapie

Let op: 
Bij verhindering verzoeken wij u om dit uiterlijk 24 uur van te voren door te geven. Bij een latere
annulering of het niet verschijnen op de afspraak kunnen wij genoodzaakt zijn om € 31,00 in rekening
te brengen.
Wij hebben geen contract met de volgende zorgverzekeraar(s): ENO en Salland Zorgverzekering.
Dit betekent dat u de factuur zelf ontvangt en deze (deels) kunt indienen bij uw verzekeraar. Met alle
andere zorgverzekeraars hebben wij wel contracten.

Screening, intake en onderzoek                    
Intake en onderzoek na verwijzing
Intake en onderzoek na verwijzing aan huis

Zitting fysiotherapie
Behandeling aan huis

Kinderfysiotherapie
Kinderfysiotherapie aan huis

Geriatrische fysiotherapie
Geriatrische fysiotherapie aan huis

Manuele therapie

€ 58,25
€ 58,25
€ 73,00

€ 50,00
€ 64,50

€ 61,50
€ 76,00

€ 61,50
€ 76,00

€ 61,50

Screening, intake en onderzoek                    
Intake en onderzoek na verwijzing

Zitting oefentherapie
Behandeling aan huis

Psychosomatische behandeling
Psychosomatische behandeling aan huis

Bekkenoefentherapie
Bekkenoefentherapie aan huis

€ 58,25
€ 58,25

€ 50,00
€ 64,50

€ 61,50
€ 76,00

€ 61,50
€ 76,00

Wij raden u aan om vooraf bij uw zorgverzekeraar na te gaan hoeveel behandelingen u vergoed
krijgt. U bent zelf verantwoordelijk voor het bijhouden van het aantal gebruikte behandelingen.


